
ZARZĄDZENIE NR 81/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 161/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 16 listopada 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 4/14 Wójta Gminy Działdowo z d nia 2 stycznia 2014r. w sprawie zasad (polityki) 

rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395 ze 
zm), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 poz.2077), w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  (D.U. z 2017 poz. 1911 ze 
zm.),  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz.U. 2018 poz. 109) zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 161/17 Wójta Gminy Działdowo z dnia 16 listopada 2017r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 4/14 Wójta Gminy Działdowo z dnia 2 stycznia 2014r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości w § 1  pkt 9 dodaje sie konto pozabilansowe 977 - wkład własny niepieniężny. 

Konto 977 służy do ewidencji wkładu własnego niepieniężnego poniesionego przez jednostkę przy realizacji 
projektu "Akademia Bystrzaków„. Na stronie Wn konta ujmuje sie wyksiegowanie wkładu własnego 
niepieniężnego na  podstawie polecenia księgowania w wysokości poniesionego wkładu. Na stronie Ma ujmuje 
sie przypis wkładu niepieniężnego na podstawie dokumentu przedstawionego przez jednostkę.Saldo konta 
977 to wartość wniesionego wkładu własnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 815B7949-B4E6-411C-A666-D67FCDA0633F. Uchwalony




